
 

 

UCHWAŁA NR LIX/509/2023 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi na 2024 rok 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i § 62 Statutu 

Miasta i Gminy Białobrzegi uchwalonego uchwalą Nr VIII/065/2015 Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi z dnia 29 czerwca 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 7348, z 2017 r. poz. 

9190, z 2018 r. poz. 11256 i poz. 12697),uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  na 2024 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Budżetu i Inwestycji – stanowiący załącznik Nr 3; 

4) Komisji Edukacji, Rolnictwa i Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący  

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 

 Marcin Osowski 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i § 62 Statutu 

Miasta i Gminy Białobrzegi przyjętego przez Radę Miasta i Gminy Białobrzegi uchwałą Nr 

VIII/065/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 7348 

z późn. zm.) Rada zatwierdza ramowe plany pracy stałych komisji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr LIX/509/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

 

Plan Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Białobrzegi na 2024 rok. 

 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2022 rok oraz przygotowanie wniosku o absolutorium 

dla Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi za 2022 rok. 

2. Kontrola wykonania uchwał Rady Miasta i Gminy Białobrzegi za II półrocze 2022 roku. 

3. Kontrola wykonania uchwał Rady Miasta i Gminy Białobrzegi za I półrocze 2023 roku. 

4. Kontrola podległych jednostek. 

5. Wydawanie opinii oraz wykonywanie innych zadań kontrolnych na wniosek Rady Miasta  

i Gminy Białobrzegi. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

 

Plan pracy może być poszerzony o problemy wysunięte przez Radnych, Komisje Rady oraz 

Burmistrza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr LIX/509/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

 

Plan Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi na 2024 rok. 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 r. 

2. Analiza skarg na działalność Burmistrza oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

3. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miasta i Gminy Białobrzegi wniosków  

i petycji. 

4. Przygotowywanie projektów uchwał, oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji.  

5. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały  

Nr LIX/509/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I INWESTYCJI 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

NA 2024 ROK 

 

Termin 

Realizacji 
Tematyka 

I 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 

rok i w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

2. Opiniowanie innych projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

II 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 

rok i w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

2. Opiniowanie innych projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

III 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 

rok i w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2034. 

2. Opiniowanie innych projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji 

3. Sprawy bieżące. 

IV 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 

rok i w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2034. 

2. Praca nad projektem Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

3. Opiniowanie innych projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji 

4. Przygotowanie propozycji do planu pracy komisji na 2025 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

 
 Poza tematami ujętymi w planie będą wprowadzane zagadnienia wynikające z bieżących potrzeb. 

 Możliwe są spotkania komisji w innych terminach wg potrzeb pracy Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały  

Nr LIX/509/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI, ROLNICTWA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

NA 2024 ROK 

 

 
Termin 

Realizacji 
Tematyka 

I 

Kwartał 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2023 r.  

2. Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

II 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji. 

2. Przegląd stanu dróg gminnych po okresie zimowym. 

3. Sprawy bieżące. 

III 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

3. Sprawy bieżące. 

IV 

Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z przedmiotem działania komisji. 

2. Praca nad projektem Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

3. Przygotowanie propozycji do planu pracy komisji na 2025 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 
 Poza tematami ujętymi w planie będą wprowadzane zagadnienia wynikające z bieżących potrzeb. 

 Możliwe są spotkania komisji w innych terminach wg potrzeb pracy Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi. 

 

 

 

 


